第三次解锁

自授予日起满

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的最

后一个交易日止

30%

6、激励对象名单及实际认购数量情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

(

万股

)

获授总量占授予总量

的比例

占目前总股本的比例

谢玉平 副总裁

、

董秘

25 8.01% 0.08%

中层管理人员

、

核心技术

（

业务

）

人员

（

140

人

）

287.1 91.99% 0.96%

合计

（

141

人

）

312.1 100.00% 1.04%

本次获授限制性股票的激励对象及其获授股份数量与公司2014年12月11日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）披露的《限制性股票激励计划激励对象名单（调整后）》等公告一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年1月13日出具了中兴财光华验字（2015）第

07007号验资报告，对公司截至2014年12月23日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，

认为：贵公司原注册资本为人民币300,000,000.00元，股本为人民币300,000,000.00元。 根据贵公司

2014年12月9日召开的第二届董事会第十一次会议决议，审议通过的《深圳市奋达科技股份有限公司关

于向激励对象授予限制性股票的议案》、《关于调整限制性股票激励计划相关事项的议案》，决定向141

名激励对象授予312.10万股限制性股票，授予价格14.37元/股。 经我们审验，截至2014年12月23日止，贵

公司已收到本次激励对象新增股份312.10万股，募集资金44,848,813.00元，扣除其他应付款（3人多转

款）43.00元后，实际募集资金净额44,848,770.00元。 其中：增加股本3,121,000.00元，增加资本公积

41,727,770.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币300,000,000.00元， 股本为人民币300,

000,000.00元，已经中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）验资，并于2014年4月23日出具中兴财

光华审验字（2014）第07035号验资报告。 截至2014年12月23日止，变更后的注册资本人民币303,121,

000.00元，累计实收资本（股本）人民币303,121,000.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2014年12月9日，授予股份的上市日期为2015年2月3日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

225,000,000 75.00% 3,121,000 228,121,000 75.26%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其它内资持股

225,000,000 75.00% 3,121,000 228,121,000 75.26%

其中

：

境内非国有法人持股

境内自然人持股

225,000,000 75.00% 3,121,000 228,121,000 75.26%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

75,000,000 25.00% 0 75,000,000 24.74%

1

、

人民币普通股份

75,000,000 25.00% 0 75,000,000 24.74%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其它

三

、

股份总数

300,000,000 100.00% 3,121,000 303,121,000.00 100.00%

注：本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本303,121,000.00股摊薄计算2013年扣除非经常性损益后归

属于公司普通股股东的基本每股收益0.38元/股。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由300,000,000.00股增加至303,121,000.00股，

导致公司股东持股比例发生变动。 公司控股股东及实际控制人肖奋在授予前持有公司股份150,750,

000.00股，占公司总股本的50.25%，本次授予完成后，肖奋持有公司股份数量不变，占公司新股本比例为

49.73%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司董事会

二○一五年一月廿九日

证券代码：

002437

证券简称：誉衡药业 公告编号：

2015-022

哈尔滨誉衡药业股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：公司股票自2015年1月29日开市起复牌。

一、传闻情况

1月27日，《中国经济网》 刊登了《普德药业IPO失败谋曲线上市 大客户关系藏玄机?》（以下简称